CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………………, ngày……tháng……năm 2014

PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC
BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN PHONG PHÚ

Tên cổ đông:…………………………………………………Mã cổ đông : ……..............................

Địa chỉ liên hệ:………………………………………………………………………...……..............

Số CMND/ĐKKD: ………………………Cấp ngày…………..Nơi cấp………………….………..

Số điện thoại liên hệ:……………………………………………………………………………...…

Đề nghị Tổng Công ty Cổ Phần Phong Phú chuyển số tiền cổ tức của Tôi/Công ty chúng tôi vào

tài khoản chi tiết dưới đây:

Tên người/Đơn vị thụ hưởng:………………………………………………………………….…....

(Tên/Đơn vị thụ hưởng phải trùng khớp với tên cổ đông)

Số tài khoản: ……………………………………………………………………………….………

Tại Ngân hàng: ………………………………………………………………………………….…

Nếu có sự thay đổi về thông tin về tài khoản, tên người thụ hưởng thì Tôi/Công ty sẽ  thông báo

trước 7 ngày kể từ ngày nhận tiền cổ tức hàng năm và Tôi/Công ty chúng tôi cam kết chịu trách

nhiệm về thông tin cung cấp cho Quý Công ty.

Tôi/ Công ty chúng tôi cam kết chấp hành đầy đủ các quy định về chủ tài khoản và các quy định

khác có liên quan của Tổng Công ty Cổ Phần Phong Phú và pháp luật Việt Nam.

 Bên đăng ký
 (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là pháp nhân)

(1) Giấy đăng ký xin vui lòng gửi về:
Lưu ý

Ban Tài chính - Kế toán Tổng Công ty Cổ Phần Phong Phú
Lầu 9, 159 Điện Biên Phủ, P15, Q. Bình Thạnh, Tp.HCM
(2) Phí chuyển khoản do cổ đông chịu.
(3) Thuế TNCN do cổ đông chịu.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………….………….., ngày … tháng … năm 2014

GIẤY ỦY QUYỀN NHẬN CỔ TỨC
NĂM 2013

Kính gửi: TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN PHONG PHÚ

Tên cổ đông:
CMND/Hộ chiếu/GP.ĐKKD số: ........................ cấp ngày: .....................tại: ....................................
Địa chỉ:………………………………………………………………………………………………
Điện thoại: ..........................................................................................................................................
Mã số cổ đông: ..............……………………………..........................................................................
Số cổ phần hiện có (theo danh sách chốt đến hết ngày 29/4/2014):                       cổ phần

Do không có điều kiện trực tiếp đến nhận tạm ứng cổ tức đợt 1 năm 2012, tôi/chúng tôi ủy quyền
cho người có tên dưới đây:
Họ tên:
CMND/Hộ chiếu số:........................................... cấp ngày: .....................tại:......................................
Địa chỉ:
.............................................................................................................................................................
Điện thoại:
.............................................................................................................................................................

Thay mặt tôi/chúng tôi đến nhận cổ tức năm 2013 của Tổng Công ty Cổ Phần Phong Phú.

Tôi/chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Tổng Công ty Cổ Phần Phong Phú và trước
pháp luật về việc uỷ quyền này.
Giấy uỷ quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi nhận xong cổ tức.

 Người được ủy quyền  Người ủy quyền
 (Ký và ghi rõ họ tên)  (Ký tên, đóng dấu - nếu có)

Lưu ý: Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền cho một người. Người được uỷ quyền mang theo Giấy uỷ quyền
(bản gốc), sổ cổ đông (bản gốc) và Giấy chứng minh nhân dân để làm thủ tục nhận cổ tức.